
 
 

Strona 1 z 1 

 

                         

Znak sprawy: RZP.271.21.2024                    Wschowa, dnia 20.12.2024r. 

                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
/strona internetowa prowadzonego postępowania/ 

w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym 
pn. Świadczenie usług pocztowych  

dla Urzędu Miasta i Gminy Wschowa w roku 2025. 

 

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024r., poz.1320), informuje, że w postępowaniu wpłynęła 1 

(jedna) oferta: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: 

Cena 100 pkt. 

1. 

Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

100,00 

 

2. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez: 

Poczta Polska Spółka Akcyjna 
    ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

 
Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów w przyznanym kryterium 
oceny ofert, tj.: 100,00 pkt.  

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit.a) , gdy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną 

ofertę. 

 
  Z up. Burmistrza 

                                (-) Edyta Stańczak 
                        Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 


